

Melvidan ApS

Regnbuen 31, 4300 Holbæk

CVR-nr. 39 01 92 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Marlene Viby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melvidan ApS Regnbuen 31 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 39 01 92 56
	Stiftet: 6. juli 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marlene Viby
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, at fungere som holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed, formuepleje samt anden kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 71.667 kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	55.200	0
Resultat før skat	50.200	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	50.200	-5.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	826.230	0
Disponeret fra overført resultat	-776.030	-5.000
Disponeret i alt	50.200	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	11.816.334	11.816.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.816.334	11.816.334
Anlægsaktiver i alt	11.816.334	11.816.334
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.200	0
Tilgodehavender i alt	40.200	0
Omsætningsaktiver i alt	40.200	0
Aktiver i alt	11.856.534	11.816.334

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.975.304	11.751.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	826.230	0
Egenkapital i alt	<u>11.851.534</u>	<u>11.801.334</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	10.000
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>11.856.534</u>	<u>11.816.334</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	11.751.334	0	11.801.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	-776.030	826.230	50.200
	50.000	10.975.304	826.230	11.851.534

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>11.816.334</u>	<u>11.816.334</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>11.816.334</u>	<u>11.816.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>11.816.334</u>	<u>11.816.334</u>
